(doze) meses, para a frota de veículos da Prefeitura Municipal de Dores do Rio Preto, conforme 
especificações e condições estabelecidas no Termo de Referência constante do Anexo I deste Edital.

2 DA DESPESA E DOS RECURSOS ORÇAMENTÁRIOS

2.1 O Valor estimado desta licitação é de R$ R$ 1.147.596,06 (um milhão cento e quarenta e sete 
mil quinhentos e noventa e seis reais e seis centavos).

2.2 As despesas decorrentes da aquisição/execução do objeto deste Pregão correrão à conta das 
seguintes dotações orçamentárias:

00019-150000000000 - MATERIAL DE CONSUMO 
(02000101.0412200032.006.33903000000.150000000000),